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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A-K-T IV .E T Shenimet 2022 2021
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 1 3,103,099 7,381,657
1 Banka 3,103,099 2,461,276
2 Arka 4,920,381
P> Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Tetjera Financiare 2.3
P> Té drejta té arkétueshme 3 12,030,698 856,200
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit ( Klient) 3.1 856,200 856,200
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Te tjera, tatim fitimi 3.4 0
5 Tétjera (t.v.sh) 3.5 0 0
6 Debitore dhe kreditore te tjere 3.6 11,174,498
P> Inventarét 4 2,462,747 2,462,747
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4  Mallra 4.4 2,462,747 2,462,747
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 4.5
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
P> Shpenzime té shtyra 5
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 17,596,544| 10,700,604
Aktivet Afatgjata '
P> Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4  Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjeré té huadhénies 7.6
P> Aktivet materiale 8 8,366,111 9,226,605
1 Toka 8.1
2 Ndertesa 8.2
3 Makineri dhe Pajisje 8.3
4  Aktive te tjera 8.4
5 Mjete Transporti 8.5 8,366,111 9,226,605
6 Té tjera Instalime dhe pajisje , (Kompjutera ) 8.6
7 Pajisje zyre 8.7
8 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.8
P> Ativet biologjike 9
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme 10.1
2 EmriiMiré 10.2
3 Parapagime pér AAJIM 10.3
P> Aktive tatimore té shtyra 11
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1] TOTALI AKTIVEVE AFATGIJATA 8,366,111 9,226,605
AKTIVE TOTALE 25,962,655 19,927,209




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2022 2021
P> Detyrime afatshkurtra: 13 108,449 105,030
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit ( Furnitore ) 13.4
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit, 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 79,920 79,920
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore ( t.v.sh) 13.9
10 Té pagueshme pér detyrimet tatimore ( Tatim Fitimi ) 13.1 0 0
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore ( TAP,Te tjera ne Tatime ) 13.11 25,110 25,110
10 Té tjera té pagueshme 13.12 3,419
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P Té ardhura té shtyra 15
P> Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 108,449 105,030
P> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 171
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té& tjera t&é pagueshme, Detyrime bashki, ose Tatime 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P> Té ardhura té shtyra 19
P> Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjera 20.2
P> Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 108,449 105,030
P> Kapitali dhe Rezervat 22
P> Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
P> Primi i lidhur me kapitalin 24
P> Rezerva rivlerésimi 25
P> Rezerva té tjera 26
1 Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tjera 26.3
P> Fitimi i pashpérndaré 27 19,722,179] 15,002,788
P Fitim / Humbja e Vitit 28 6,032,027] 4,719,391
Totali i Kapitalit 25,854,206 19,822,179
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 25,962,655 19,927,209




Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2022 2021
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit, TE PERJASHTUARA 29 9,892,818 9,925,530
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit, 20% 30 0
P> |Te ardhura te vleresuara nga Organet Tatimore 31
P> [Té ardhura té tjera té shfrytézimit( interesa ) 32
P> [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 624,680 2,181,472
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 624,680 2,181,472
2 Té tjera shpenzime ( aktive materiale shitur rimorkjo ) 33.2 0
P> [Shpenzime té personelit 34 1,232,352 1,433,651
1 Paga dhe shpérblime 34.1 1,056,000 1,219,091
2 Shpenzime Fe stgur/meve .shoqerore/shendetsore (paragitur vecmas 342 176,352 214,560
nga shpenzimet pér pensionet)
3 Shpenzime per dieta 34.3
P> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale( Taksa Bashkiake ) 35 80,000 80,000
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 1,249,329 622,253
P> |Shpenzime té tjera, Udhetime dhe dieta 37 652,300 850,200
P> [Shpenzime te tjera, Qera ambienti, dhe shpenzime te tjera( furnitura) 38
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 381
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 38.3
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> . 39
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 40 22,130 38,563
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 22,130 38,563
P> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P> [Fitimi/Humbja para tatimit 42 6,032,027 4,719,391
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
4 Shpenzime te panjohura 43.5
P> |Fitimi/Humbja e vitit 44 6,032,027 4,719,391
B> |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2022 2021
B |Fitimi/Humbja e vitit 46 6,032,027 4,719,391
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P [Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 9,892,818 9,925,530
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 9,892,818 9,925,530
P> [Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




